PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 12.624/2021

NOMEIA SERVIDOR

Considerando a exoneração do servidor
conforme Decreto n° 12.569/2021;

Considerando a necessidade da
reposição para exercício da função e
continuidade dos trabalhos desta
municipalidade;

0 Prefeito Municipal de  Sao  Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo  ern  vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgeinica Municipal:

RESOLVE:

Art.1° - Fica nomeado nesta Prefeitura o Senhor
JAIRO BOZI DOS SANTOS  no cargo de ASSESSOR TÉCNICO IV  constante do
Anexo Ill da Lei Municipal n°. 1.192/2012 de 12 de dezembro de 2012.

2° - Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de  Sao
Mateus, Estado do Es.'iitc S nto, ao 10  (primeiro)dia do mês de julho (07) do
ano de dais m. 	e e m(021).

ANI L SA T A ARB SA
P 	nic al

40-4%
4i1; • 	 4

ZUNAM  Okto 30 jA ii 	1,4  NA „ 	P*,a 	toe) . ,  „?i  'W If 4 ;.it

0714..Al 	 OCATZ.3

13R4 t,A;

• .QEY4  -.074d

IC.>rs)e":

ok-..) 	t:&'..7.1b.i.?;?,!•,::--,..:ii.'it::-! 	!C...) 	itk,!.,',nOsietijail:00

0 	..21-.-ttil r b (_)x$  i;)--1.-.,q ea -le'

cf -ae.-t 	a;DribciEnl. 	zoh 	4.::'.,-.....0L-i1ini_.tnc)::..
•,•.,.,..t..),c't:-.::i4;.)?..-.7.i.cj:p.tif-r

uetor\A
ozo

otaiv fro.)
C,

iej
aO Tick.. 	;::`,0 at)

-,Y.41-sZaH

-1:r2 O Diuii,31,t-nci 	obr)ernon Y.)

&105. eb

or.t!A
0.5.) etniv.-)taroDALtz,w,:djuria.pita, eb ogitr)

riichr 	 , cç.1 logio!ouM J ob1:i oki.v.,A.

or °fob 	rnt,,
CroU

ob 	 I\

ob., 	c.,11;fik eb &Ti cAb 	 (x)

- 	crt.f 	 aifjb &O

	Page 1
	Page 2